
County Contact Name Phone Email

Adams Sonya Meyer (937) 544-2511 Sonya.Meyer@jfs.ohio.gov

Allen
Ericka Boddie 

(Supervisor)                                                                 
(419)  227-8590                                          Ericka.Boddie@jfs.ohio.gov                                                  

Ashland
Jennifer 

Boerwinkle (419) 282-5036 Jennifer.Boerwinkle02@jfs.ohio.gov                                              

Ashtabula Dawn Lilja (440) 998-1811 Dawn.Lilja@jfs.ohio.gov

Athens Lisa Seitz (740) 592-3061 Lisa.Seitz@jfs.ohio.gov

Auglaize Pam Schwartz (567) 242-2700 Pam.schwartz@jfs.ohio.gov 

Belmont Christine Parker (740) 695-1075 Ext. 1280ChristineL.Parker@jfs.ohio.gov

Brown Sheri Tabor
(937) 378-6104 

Ext. 129

Sheri.Tabor@jfs.ohio.gov

Butler Abby Sexton (513) 887-4340 Abigail.Sexton@jfs.ohio.gov

Carroll Cheri Miller (330) 627-7313 Cheri.Miller@jfs.ohio.gov

Champaign

Sara Wright                                         

Stacie Petticrew                                   

Zachary Walden

(937) 484-1500 

Ext. 2758                                             

937-484-1500, 

ext. 2767                                                  

937-484-1500, 

ext. 2735

Sara.Wright@jfs.ohio.gov                                                           

Stacie.petticrew2@jfs.ohio.gov                                               

Zachary.walden@jfs.ohio.gov
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Clark

Lynne Smith                                                                                

Samantha King                                                          

Marci Amato

(937) 327-1827             

(937) 327-1958                                  

(937) 327-1752                                                

Lynne.Smith@jfs.ohio.gov      

Samantha.King2@jfs.ohio.gov                                                                    

Marci.Amato@jfs.ohio.gov

Clermont Julie Jordan (513) 732-7863 Julie.Jordan@jfs.ohio.gov 

Clinton Regina (Gina) May (937) 382-2449 Regina.May@jfs.ohio.gov

Columbiana Sara Farinha (330) 420-6614 Sara.Blake@jfs.ohio.gov

Coshocton Melanie Cox (740) 295-7565 Melanie.cox@jfs.ohio.gov

Crawford

Robert (Andy) 

Nigh                                                                     

Tina.Kiley

(419) 563-1571                                                      

(419) 393-4778

Robert.Nigh@jfs.ohio.gov                                                              

Tina.Kiley@jfs.ohio.gov

Cuyahoga

Beverly Torres                                                                           

Monica Johnson

(216) 881-4447                                                                              

(216) 881-4201 

Beverly.Torres@jfs.ohio.gov                                                          

Monica.Johnson@jfs.ohio.gov

Darke Michelle O'Conner (937) 548-4132 Michelle.Oconnor@jfs.ohio.gov

Defiance Amy Simonis (419) 399-6118 Amy.Simonis@jfs.ohio.gov

Delaware Lynn Stacy (740) 833-2359 Lynn.Stacy@jfs.ohio.gov

Erie Ashley Gilbert (419) 627-4415 Ashley.gilbert@jfs.ohio.gov

Fairfield Stephanie Jackson (740) 808-0363 Stephanie.jackson@jfs.ohio.gov

Fayette Mary Beth Potts (740) 335-0350 Ext. 261MaryBeth.Potts@jfs.ohio.gov

Franklin

Raquel 

Breckenridge                                                      

Cassie Snyder

614-341-6034                                     

(614) 341-6017

rlbrecke@fccs.us                                                                   

cxsnyder@fccs.us

Fulton Tom (TJ) Jones (419) 337-0010 Ext.1833tom.jones@jfs.ohio.gov

Gallia Kristi Smith (740 ) 446-4963 Ext. 202Kristi.Smith@jfs.ohio.gov
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Geauga

Melanie Becker                                                                              

Brooke Bourdeau

(440) 285-1262                                                                                

(440) 285-1247

Chasity.Mitchell@jfs.ohio.gov                                                                       

Brooke.Bourdeau@jfs.ohio.gov

Greene Pat Mazeika (937) 562-6649 Pat.Mazeika@jfs.ohio.gov

Guernsey Kimberly Feldner (740) 439-5555 Ext. 240Kimberly.Feldner@jfs.ohio.gov

Hamilton Jackie Cunningham(513) 946-1162 jacqueline.cunningham@jfs.ohio.gov.  

Hancock Karmen Lauth (419) 429-8034 Karmen.Lauth@jfs.ohio.gov

Hardin Tracy Wright (419) 675-1130 Tracy.Wright@jfs.ohio.gov

Harrison Marlene Emerick (740) 942-6005 marlene.emerick@jfs.ohio.gov

Henry Tiffany Kime (419) 592-4210 Ext. 119Tiffany.Kime@jfs.ohio.gov

Highland

Karen Sauers     

Jeremy Radcliff 

and Tiffany 

Benner 

(937) 402-5003

Karen.Sauers@jfs.ohio.gov

Hocking (See Ross)

Holmes Stephanie Geib (330) 674-1111 Ext. 313Stephanie.Geib@jfs.ohio.gov

Huron Mary Valentine (419) 660-4240 Mary.Valentine@jfs.ohio.gov

Jackson

Laura Hollback                                                                            

Kristin Butts

(740) 286-4181 

Ext. 324                                                             

(740) 286-4181

Laura.Hollback@jfs.ohio.gov                                                   

Kristin.Butts@jfs.ohio.gov

Jefferson Michele Santin (740) 282-0961 Michele.Santin@jfs.ohio.gov

Knox

Danielle Swendal (740) 399-3044                  Danelle.Swendal@jfs.ohio.gov 

Lake Joann Babuscak (440) 350-4490 Joann.Babuscak@jfs.ohio.gov 

Lawrence Missy Evans (740) 532-3324 Ext. 6323Missy.Evans@jfs.ohio.gov

Licking

Catherine Weber                                                                                 

Laura Keenan

(740) 670-8794                          

(740) 670-8816             

Catherine.Weber@jfs.ohio.gov                                               

Laura.Keenan@jfs.ohio.gov
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Logan

Kylee Bednarki

(937) 599-7290 

Ext. 6057 Kylee.Bednarki@jfs.ohio.gov

Lorain

Kristin Ross                                                                                     

Cathleen 

Fairbanks

(440) 329-5672                                                                                  

(441) 329-5323

KristinRoss@childrenservices.org                                          

CathleenFairbanks@childrenservi

ces.org

Lucas Amy Cox                                           

Antuan Johnson 

(Back-Up)                                                                                                               

Keith Robinson 

(Post 

Emancipation)

(419) 213- 3620                                           

(419) 213-3720                                                                        

(419) 213-3200

Amy.Cox@jfs.ohio.gov                                 

Antuan.Johnson@jfs.ohio.gov                                                                                                                                          

Keith.Robinson@co.lucas.oh.us

Madison Julie Harris (740) 852-6040 Julie.Harris@jfs.ohio.gov

Mahoning Meghan Tarantino (330) 941-8888 Meghan.Tarantino@jfs.ohio.gov

Marion Francis Hernandez (740) 386-0451 Francis.Hernandez@jfs.ohio.gov 

Medina

Karen Bennett                                                                            

Caitlin Stevens                                                                                           

Courtney 

Zeilmann

330-661-0801                                                                                   

(330) 661-0815                                                            

(330)661-0809

Karen.Bennett@jfs.ohio.gov                                                                

Caitlin.Stevens@jfs.ohio.gov                                                            

Courtney.Zeilmann@jfs.ohio.gov

Meigs Terri Ingels (740) 992-2117 Terri.Ingels@jfs.ohio.gov

Mercer Jason Cupp (419) 586-5106 Option #1Jason.Cupp@jfs.ohio.gov

Miami Michelle  Hobson (937)332-6993 Michelle Hobson@jfs.ohio.gov

Monroe Lisa Swisher (740) 472-1602 Ext. 5Lisa.swisher@jfs.ohio.gov

mailto:Kylee.Bednarki@jfs.ohio.gov
mailto:KristinRoss@childrenservices.org
mailto:KristinRoss@childrenservices.org
mailto:KristinRoss@childrenservices.org
mailto:Keith.Robinson@co.lucas.oh.us
mailto:Keith.Robinson@co.lucas.oh.us
mailto:Keith.Robinson@co.lucas.oh.us
mailto:Julie.Harris@jfs.ohio.gov
mailto:Meghan.Tarantino@jfs.ohio.gov
mailto:Francis.Hernandez@jfs.ohio.gov
mailto:Karen.Bennett@jfs.ohio.gov
mailto:Karen.Bennett@jfs.ohio.gov
mailto:Karen.Bennett@jfs.ohio.gov
mailto:Terri.Ingels@jfs.ohio.gov
mailto:Jason.Cupp@jfs.ohio.gov
mailto:Kelly.Quillen@jfs.ohio.gov
mailto:Lisa.swisher@jfs.ohio.gov


Montgomery

Craig Rickett ( IL 

Supervisor)                                            

Stacia Burlingame 

(Post EY Staff)   

(937) 277-1127                                       

(937) 276-6548                     

Craig.Rickett@jfs.ohio.gov                                                                

Stacia.Burlingame@jfs.ohio.gov        

Morgan Kari Schaad (740) 962-3838 Kari.schaad@jfs.ohio.gov 

Morrow Chris Jones (419) 949-2632 CHRIS.JONES@jfs.ohio.gov

Muskingum Rhonda Moyer (740) 849-2344 Rhonda.Moyer@jfs.ohio.gov 

Noble Kelli Clark (740) 732-2392 Ext.125Kelli.Clark@jfs.ohio.gov

Ottawa Kami Sayre (419) 707-8636 kami.sayre@jfs.ohio.gov 

Paulding (See Defiance)

Perry Jamie Groves (740) 342-3836 JamieJ.Groves@jfs.ohio.gov

Pickaway Kimberly Stevens (740) 571-8462 Kimberly.Stevens@jfs.ohio.gov

Pike Ashley Burns (740) 947-5080 Ashley.Burns@jfs.ohio.gov

Portage Scott Lazzara (330) 297-3748 Scott.Lazzara@jfs.ohio.gov

Preble Ashleigh Cravens (937)-472-2501 ext 127Ashleigh.cravens@jfs.ohio.gov

Putnam Carie Dotson    (567) 376-3753 CarieS.Dotson@jfs.ohio.gov 

Richland Dennis Rickett (419) 774-4165 dennis.rickett@jfs.ohio.gov

Ross Terry Hale (740) 773-2651 Terry.Hale@jfs.ohio.gov

Sandusky

Linda Ackerman                                                                        

Melanie Craig

(419) 334-8708                                                   

(419)334-8708

Linda.Ackerman@jfs.ohio.gov                                                

Melanie.Craig@jfs.ohio.gov

Scioto

Emma Coldirion                                

Jacob Porter

(740) 456-4164 

Emma.Coldiron2@jfs.ohio.gov                    

JACOB.PORTER@jfs.ohio.gov

Seneca Crystal Smith (419) 447-5011 Ext. 2400 crystal.smith@jfs.ohio.gov 

Shelby Sarah Dirksen (937) 498-4981 Ext. 2832Sarah.Dirksen@jfs.ohio.gov  
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Stark

Sarah Goins 

(Supervisor)                                   

Paige Horn                                                  

Katie Speicher

(330) 451-8209                           

(330) 451-8695                                         

(330) 451-8870

sarah.goins@jfs.ohio.gov                               

paige.horn@jfs.ohio.gov                         

Katelyn.speicher@jfs.ohio.gov 

Summit Sara Woolridge (330) 379-1877

Sara.Woolridge@summitkids.org

Trumbull
Bret Dennis *                                                                                 

Megan Martin

(330) 372-2010 

Ext. 1203                                                          

(330) 372-2010 

Ext. 1223

Bret.Dennis@jfs.ohio.gov                                                     

Megan.Martin@jfs.ohio.gov

Tuscarawas Lisa Wodkowski (330) 308-7780 Lisa.Wodkowski@jfs.ohio.gov

Union Ryan King (937) 644-1010 Ryan.King@jfs.ohio.gov

Van Wert Lesley Sowers (419) 238-5430 Lesley.Sowers@jfs.ohio.gov

Vinton (See Ross)

Warren

Kelly Carpenter                                                                        

Kyleigh Powell

(513) 695-1658                                                               

(513) 695-1505

Kelly.carpenter@jfs.ohio.gov                                               

Kyleigh.Powell@jfs.ohio.gov 

Washington

Sabrina Buchanan                                                                   

Tami Downs

(740) 373-3485                                                                

(740) 373-3485

Sabrina.Buchanan@jfs.ohio.gov                                                           

Tami.Downs@jfs.ohio.gov                           
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Wayne

Eric Killinger                                                                                  

Rachel Workinger

(330) 345-5340 

Ext. 2326                                                             

(330) 345-5340 

Ext. 2380

Eric.Killinger@jfs.ohio.gov                                                                         

Rachel.Workinger@jfs.ohio.gov

Williams Beth Watson (419) 636-6725 Beth.Watson@jfs.ohio.gov

Wood

Shelby Smith 

(Supervisor)                                                       

Shawna Hartman

(419) 373-6930                                       

(419) 373-6934

Shelby.Smith@jfs.ohio.gov                                                     

Shawna.Hartman@jfs.ohio.gov 

Wyandot Megan Rhodes (419) 617-4176 MeganR.Rhoades@jfs.ohio.gov
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